RC 51454，版本：2023-06，汉格斯特滤清系统有限公司
油箱安装双筒回油过滤器
滤芯符合 DIN 24550
特点
油箱安装回油过滤器设计用于安装在油液储罐上。其作用是滤掉
油液中的固体杂质。
产品凭借以下特点脱颖而出：
 ▶ 油箱安装过滤器，可切换

目录
特点 1
过滤器订购代码 2, 3
首选型号 4
附件订购信息 5, 6
过滤器设计 7
符号 8
功能，横截面 9
技术数据 10, 11
与允许液压油的兼容性 11
尺寸 12 ... 20
订货代码备件 21 ... 24
装配、调试、维护 25, 26
紧固扭矩 27
指令与标准化 28, 29
环境和回收 30
设计用途 30
不当使用 30
2/32 10TDN0040-1000；10TD2000/2500 | 油箱安装双筒回油过滤器（带滤芯）
汉格斯特滤清系统有限公司，RC 51454，版本：2023-06
订货代码
过滤器
系列
01 油箱安装双筒回油过滤器，10 bar [145 psi] 10TD
过滤器滤芯
02 滤芯符合 DIN 24550（仅用于规格 0040 - 1000） N
尺寸
03 TDN...
(滤芯符合 DIN 24550)
0040
0063
0100
0160
0250
0400
0630
1000
TD...
(滤芯符合汉格斯特标准)
2000
2500
04 组件系列 10 至 19（10 至 19：安装和接口尺寸不变） 1X
过滤器精度等级（µm）
05 公称 纸质、不可清洁 P10
P25
公称 不锈钢金属丝网、可清洁 G10
G25
G40
G60
G100
绝对值
(ISO 16889；βx(c) ≥ 200)
玻璃纤维材质、不可清洁 PWR3
PWR6
PWR10
PWR20
绝对值
(ISO 16889；βx(c) ≥ 200)
吸水，不可清洗 AS6
AS10
AS20
压差
06 滤芯的最大允许压差 30 bar [435 psi]（带旁通阀的过滤器） A00
维护指示器（过滤器每侧一件）
07 无维护指示器 - 旁通阀开启压力 3.5 bar [51 psi] 0
压力表 1) 0 ... 6 bar [0 ... 87 psi] 面对面入口 ‒ 旁通阀开启压力 3.5 bar [51 psi] MB
维护指示器，盖上安装，机械目视，切换压力 2.2 bar [32 psi]，
带额外压力表 1) 0 ... 6 bar [0 ... 87 psi] 面对面入口 - 旁通阀开启压力 3.5 bar [51 psi] MBV2.2
维护指示器、机械目视、切换压力 2.2 bar [32 psi] - 旁通阀开启压力 3.5 bar [51 psi] P2.2
维护指示器，机械目视，切换压力 0.8 bar [11.6 psi] - 旁通阀开启压力 3.5 bar [51 psi] V0.8
维护指示器，机械目视，切换压力 1.5 bar [21.8 psi] - 旁通阀开启压力 3.5 bar [51 psi] V1.5
维护指示器、机械目视、切换压力 2.2 bar [32 psi] - 旁通阀开启压力 3.5 bar [51 psi] V2.2
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
10TD – 1X / A00 – – – –
1) 使用压力表时，最大允许工作压力需降低至 6 bar [87 psi]。
 油箱安装双筒回油过滤器（带滤芯） | 10TDN0040-1000；10TD2000/2500  3/32
RC 51454，版本：2023-06，汉格斯特滤清系统有限公司
订货代码
过滤器
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 10 10 10 10 10 10
10TD – 1X / A00 – – – – – – – – – –
密封件
08 NBR 密封件 M
FKM 密封件 V
连接
09 规格
0040-0100 0160-0250 0400-0630 1000-2500
接口
G1 ● R4
G1 1/4 X R5
G1 1/2 ● R6
SAE 2 1/2" - 3000 psi ● S9
SAE 3" - 3000 psi ● S10
SAE 16" X U9
SAE 20" X U5
●  标准接口
X  可提供其它选配接口
补充信息（提供有多种规格）
10 呼吸过滤器，带油雾分离器（仅用于规格 0040-0100） FN
额外螺纹接头，G1/4，面对面入口（不用于连接压力表） M
安装板（仅用于规格 NG0400-2500） MP
不带旁通阀 NB
出口管 L110 mm [4.33 inch]（仅 NG0040-0100，从 NG0160 开始请见“配件”一章） R110
出口管 L150 mm [5.91 inch]（仅 NG0040-0100，从 NG0160 开始请见“配件”一章） R150
出口管 L250 mm [9.84 inch]（仅 NG0040-0100，从 NG0160 开始请见“配件”一章） R250
订货示例：
10TDN0040-1X/PWR10A00-P2.2-M-R4
可应要求提供更多版本。
4/32 10TDN0040-1000；10TD2000/2500 | 油箱安装双筒回油过滤器（带滤芯）
汉格斯特滤清系统有限公司，RC 51454，版本：2023-06
过滤器型号
流量 l/min [US gpm]
在 ν = 30 mm2/s 和
Δp = 0.5 bar 的条件下
接口 物料号 接口 物料号
10TDN0040-1X/PWR3A00-P2.2-M-… 23 [6.1] ..R4 R928051464 ..U9 R928051605
10TDN0063-1X/PWR3A00-P2.2-M-… 35 [9.2] ..R4 R928051465 ..U9 R928051606
10TDN0100-1X/PWR3A00-P2.2-M-… 52 [13.7] ..R4 R928051466 ..U9 R928051607
10TDN0160-1X/PWR3A00-P2.2-M-… 105 [27.7] ..R6 R928051467 ..U5 R928051608
10TDN0250-1X/PWR3A00-P2.2-M-… 160 [42.3] ..R6 R928051468 ..U5 R928051609
10TDN0400-1X/PWR3A00-P2.2-M-…-MP 290 [76.6] ..S9 R928051469
10TDN0630-1X/PWR3A00-P2.2-M-…-MP 410 [108.3] ..S9 R928051470
10TDN1000-1X/PWR3A00-P2.2-M-…-MP 560 [147.9] ..S10 R928051471
10TD2000-1X/PWR3A00-P2.2-M-…-MP 900 [237.7] ..S10 R928051472
10TD2500-1X/PWR3A00-P2.2-M-…-MP 1100 [290.6] ..S10 R928051473
10TDN0040-1X/PWR6A00-P2.2-M-… 37 [9.8] ..R4 R928051395 ..U9 R928051600
10TDN0063-1X/PWR6A00-P2.2-M-… 49 [12.9] ..R4 R928051396 ..U9 R928051601
10TDN0100-1X/PWR6A00-P2.2-M-… 70 [18.5] ..R4 R928051397 ..U9 R928051602
10TDN0160-1X/PWR6A00-P2.2-M-… 150 [39.6] ..R6 R928051398 ..U5 R928051603
10TDN0250-1X/PWR6A00-P2.2-M-… 200 [52.8] ..R6 R928049477 ..U5 R928051604
10TDN0400-1X/PWR6A00-P2.2-M-…-MP 410 [108.3] ..S9 R928051399
10TDN0630-1X/PWR6A00-P2.2-M-…-MP 510 [134.7] ..S9 R928051458
10TDN1000-1X/PWR6A00-P2.2-M-…-MP 870 [229.8] ..S10 R928049321
10TD2000-1X/PWR6A00-P2.2-M-…-MP 1250 [330.1] ..S10 R928051461
10TD2500-1X/PWR6A00-P2.2-M-…-MP 1350 [356.5] ..S10 R928051463
10TDN0040-1X/PWR10A00-P2.2-M-… 43 [11.3] ..R4 R928048600 ..U9 R928051613
10TDN0063-1X/PWR10A00-P2.2-M-… 62 [16.4] ..R4 R928048601 ..U9 R928051614
10TDN0100-1X/PWR10A00-P2.2-M-… 80 [21.1] ..R4 R928048602 ..U9 R928051615
10TDN0160-1X/PWR10A00-P2.2-M-… 190 [50.2] ..R6 R928051508 ..U5 R928051616
10TDN0250-1X/PWR10A00-P2.2-M-… 260 [68.7] ..R6 R928048604 ..U5 R928051617
10TDN0400-1X/PWR10A00-P2.2-M-…-MP 460 [121.5] ..S9 R928048991
10TDN0630-1X/PWR10A00-P2.2-M-…-MP 560 [147.9] ..S9 R928051424
10TDN1000-1X/PWR10A00-P2.2-M-…-MP 970 [256.2] ..S10 R928048992
10TD2000-1X/PWR10A00-P2.2-M-…-MP 1350 [356.6] ..S10 R928048993
10TD2500-1X/PWR10A00-P2.2-M-…-MP 1450 [383.0] ..S10 R928048994
10TDN0040-1X/PWR20A00-P2.2-M-… 62 [16.4] ..R4 R928051386 ..U9 R928051595
10TDN0063-1X/PWR20A00-P2.2-M-… 80 [21.1] ..R4 R928051387 ..U9 R928051596
10TDN0100-1X/PWR20A00-P2.2-M-… 95 [25.1] ..R4 R928048958 ..U9 R928051597
10TDN0160-1X/PWR20A00-P2.2-M-… 260 [68.7] ..R6 R928051388 ..U5 R928051598
10TDN0250-1X/PWR20A00-P2.2-M-… 320 [84.5] ..R6 R928051389 ..U5 R928051599
10TDN0400-1X/PWR20A00-P2.2-M-…-MP 560 [147.9] ..S9 R928051390
10TDN0630-1X/PWR20A00-P2.2-M-…-MP 630 [166.4] ..S9 R928051391
10TDN1000-1X/PWR20A00-P2.2-M-…-MP 1270 [335.5] ..S10 R928051392
10TD2000-1X/PWR20A00-P2.2-M-…-MP 1600 [422.7] ..S10 R928051393
10TD2500-1X/PWR20A00-P2.2-M-…-MP 1680 [443.8] ..S10 R928051394
过滤器精度等级为 3 μm、6 µm、10 µm 和 20 µm
首选型号
1) 过滤器压差测得值，所用测量设备符合 ISO 3968。
维护指示器上的测量压差较低。

每个过滤器外壳均需配给一个开关元件。根据过滤器的规格不
同，可能还有更多功能可用，例如呼吸过滤器、涌流保护（仅规
格 0040 - 0100）或不同长度的回流管等，请见“配件订购代码”
一章。
运行期间，液压油经过入口进入过滤器，由外到内经过滤芯，按
照过滤器精度等级完成过滤清洁。
滤出的污物颗粒沉积在滤芯中。
过滤后的液压油通过出口回到储罐之中。如滤芯已污染，必须按
照维护指示器的指示更换滤芯。
更换时，也必须同时更换呼吸过滤器滤芯 (仅 NG NG0040-0100)。
为此，需手动将系统切至清洁的滤芯。切换过程中，不会中断流
量。
1
3
2
4
6
5
7
8
型号 10TDN0400-0630
 警告！
如果更换滤芯时不遵守维护指示器的指示，会导致旁通阀在
压差增大的情况下打开。这样会导致一部分未经过滤的油液
进入过滤器的干净侧。因此导致无法保证有效过滤。
10/32 10TDN0040-1000；10TD2000/2500 | 油箱安装双筒回油过滤器（带滤芯）
汉格斯特滤清系统有限公司，RC 51454，版本：2023-06
技术数据
(有关这些参数之外的应用、请务必向我们咨询！)
一般
安装位置 垂直
环境温度范围 °C [°F] –10 ... +65 [14 ... +149]
存储条件  ▶ NBR 密封件 °C [°F] –40 … +65 [‒40 … +149]；最大相对湿度 65 %
 ▶ FKM 密封件 °C [°F] –20 … +65 [‒4 … +149]；最大相对湿度 65 %
重量 尺寸 0040 0063 0100 0160 0250
kg [lbs] 4.46 [9.81] 4.86 [10.7] 5.26 [11.6] 14 [30.8] 15 [33]
尺寸 0400 0630 1000 2000 2500
kg [lbs] 23 [50.6] 27 [59.4] 61 [134.2] 68 [149,9] 79 [174.1]
材料  ▶ 过滤器盖 碳纤维加强塑料（规格 0040 ... 0100）
铝（规格 0160 ... 2500）
 ▶ 过滤器头 铝
 ▶ 滤杯 碳纤维加强塑料（规格 0040 ... 0250）
钢铝（规格 0400 ... 2500）
 ▶ 目视维护指示器 (P2.2) 塑料 PA6
(V…) 铝
 ▶ 旁通阀 塑料/铝（规格 1000 … 2500）
 ▶ 电子开关元件 塑料 PA6
 ▶ 压力表 塑料
 ▶ 密封件 NBR/FKM
储罐开口表面要求  ▶ 大概深度 Rz max. µm 25 (10TDN0040-0100) 和 6.3 … 16 (自 10TDN0160)
 ▶ 平整度 tE max. mm
[inch]
0.3 ... 0.5 [0.012 ... 0.020] (10TDN0040 和 10TDN0100) 和
0.2 [0.008] (自 10TDN0160)
液压
最大工作压力 bar [psi] 10 [145]
如果使用压力表，则最大允许
工作压力应将至 6 bar [87 psi]。
液压油温度范围 °C [°F] –10 ... +100 [+14 ... +212]
疲劳强度符合 ISO 107711) 加载次数 > 105 最大工作压力下
维护指示器的压力测量类型 背压
分配：维护指示器的响应压力/旁通阀的开启压力 维护指示器的响应压力 旁通阀的开启压力
bar [psi] 不带维护指示器
3.5 ± 0.35 [50.8 ±5.1]
带压力表
V0.8 ± 0.15 [11.6 ± 2.2]
V1.5 ± 0.2 [21.8 ± 2.9]
V2.2 ± 0.3 [31.9 ± 4.4]
P2.2 +0.45/-0.25 [31.9(+6.4/-3.6)]
过滤方向 从外向内
1) 组件使用寿命的影响因素有：

 油箱安装双筒回油过滤器（带滤芯） | 10TDN0040-1000；10TD2000/2500  21/32
RC 51454，版本：2023-06，汉格斯特滤清系统有限公司
订货代码
备件
01 设计 1.
尺寸
02 TDN...
(滤芯符合 DIN 24550)
0040
0063
0100
0160
0250
0400
0630
1000
TD...
(滤芯符合 汉格斯特标准)
2000
2500
过滤器精度等级（µm）
03 公称 纸质、不可清洁 P10
P25
公称 不锈钢金属丝网、可清洁 G10
G25
G40
G60
G100
绝对值
(ISO 16889；βx(c) ≥ 200)
玻璃纤维材质、不可清洁 PWR3
PWR6
PWR10
PWR20
绝对值
(ISO 16889；βx(c) ≥ 200)
吸水，不可清洗 AS6
AS10
AS20
压差
04 滤芯的最大允许压差 30 bar [435 psi]（带旁通阀的过滤器） A00
旁通阀
05 不带旁通阀 0
密封件
06 NBR 密封件 M
FKM 密封件 V
01 02 03 04 05 06
1. – A00 – 0 –
过滤器滤芯
订货示例：
1.0040 PWR10-A00-0-M
可应要求提供其它版本。
有关汉格斯特滤芯的详细信息，请参阅数据表单 51515。
22/32 10TDN0040-1000；10TD2000/2500 | 油箱安装双筒回油过滤器（带滤芯）
汉格斯特滤清系统有限公司，RC 51454，版本：2023-06
订货代码
备件
首选滤芯更换方案
滤芯类型
过滤器材料/物料号
PWR3 PWR6 PWR10 PWR20
1.0040 …A00-0-M R928005835 R928005836 R928005837 R928005838
1.0063 …A00-0-M R928005853 R928005854 R928005855 R928005856
1.0100 …A00-0-M R928005871 R928005872 R928005873 R928005874
1.0160 …A00-0-M R928005889 R928005890 R928005891 R928005892
1.0250 …A00-0-M R928005925 R928005926 R928005927 R928005928
1.0400 …A00-0-M R928005961 R928005962 R928005963 R928005964
1.0630 …A00-0-M R928005997 R928005998 R928005999 R928006000
1.1000 …A00-0-M R928006033 R928006034 R928006035 R928006036
1.2000 …A00-0-M R928041312 R928048158 R928040797 R928041313
1.2500 …A00-0-M R928041314 R928046806 R928040800 R928041315
过滤器滤芯
 油箱安装双筒回油过滤器（带滤芯） | 10TDN0040-1000；10TD2000/2500  23/32
RC 51454，版本：2023-06，汉格斯特滤清系统有限公司
订货代码
备件
01 维护指示器 W
02 机械式目视指示器 O
型号
03 背压 M30x1,5 S01
切换压力
04 0.8 bar [12 psi]（塑料版本无法达到） 0.8
1.5 bar [22 psi]（塑料版本无法达到） 1.5
2.2 bar [32 psi] 2.2
密封件
05 NBR 密封件 M
FKM 密封件 V
最大工作压力
06 10 bar [145 psi] 10
外壳材料
07 塑料版本仅可达到 2.2 bar [32 psi] PA
铝 无信息
01 02 03 04 05 06 07
W O - S01 - - - 10
机械式目视维护指示器
机械式目视维护指示器
物料号 说明
R928038773 WO-S01-0.8-M-10
R928038772 WO-S01-0.8-V-10
R928038776 WO-S01-1.5-M-10
R928038774 WO-S01-1.5-V-10
R901025310 WO-S01-2.2-M-10
R901066232 WO-S01-2.2-V-10
R928038771 WO-S01-2.2-M-10-PA
R928038769 WO-S01-2.2-V-10-PA
物料号 说明
R928019705 71.001 P5-S00-0-0
呼吸过滤器滤芯
(仅供 10TDN0040-0100) 包含塑料帽
物料号 说明
R928019224 M010 0-6 bar [0-87 psi]，
油液管路连接 R1/4, Ø50 mm
压力表 1)
黄色
绿色
红色
1) 使用压力表时，最大允许工作压力需降低至 6 bar
[87 psi]。
24/32 10TDN0040-1000；10TD2000/2500 | 油箱安装双筒回油过滤器（带滤芯）
汉格斯特滤清系统有限公司，RC 51454，版本：2023-06
订货代码
备件
01 密封套件 D
02 系列 10TD
尺寸
03 0040-0100 N0040-0100
0160-0250 N0160-0250
0400-0630 N0400-0630
1000 N1000
2000-2500 2000-2500
04 组件系列 10 至 19（10 至 19：安装和连接尺寸不变） 1X
密封件
05 NBR 密封件 M
FKM 密封件 V
补充信息
06 呼吸过滤器，带油雾分离器（仅用于规格 0040-0100） FN
01 02 03 04 05 06
D 10TD - 1X / - -
密封套件
密封套件
物料号 说明
R928051474 D10TDN0040-0100-1X/-M
R928051475 D10TDN0160-0250-1X/-M
R928051476 D10TDN0400-0630-1X/-M
R928051478 D10TDN1000-1X/-M
R928051479 D10TD2000-2500-1X/-M
R928051993 D10TDN0040-0100-1X/-V
R928051994 D10TDN0160-0250-1X/-V
R928051995 D10TDN0400-0630-1X/-V
R928051996 D10TDN1000-1X/-V
R928051997 D10TD2000-2500-1X/-V
R928053141 D10TDN0040-0100-1X/-M-FN
R928053142 D10TDN0040-0100-1X/-V-FN
物料号 说明 密封件
R900009090 MCS20-SDS-E-G1/4-ST3N00Z-M NBR
R900001264 MCS20-SDS-E-G1/4-ST3F00Z-M FKM
螺纹接头
 油箱安装双筒回油过滤器（带滤芯） | 10TDN0040-1000；10TD2000/2500  25/32
RC 51454，版本：2023-06，汉格斯特滤清系统有限公司
装配、调试、维护
装配